Paunawa mula sa Tochigi Tax Office: " Ang Lugar ng Paghahainan
ng Incone Tax Returns.”

Ang venue kung saan maghahain ng income tax returns para sa fiscal year
2025 (Reiwa 7) ay magbubukas mula ika-16 ng Pebrero hanggang ika-16 ng
Marso. Ang lugar ay sa malaking hall ng Tochigi Chamber of Commerce and
Industry sa Katayanagi-cho ng lungsod. Magbubukas ito mula alas 8:30 ng
umaga hanggang alas 4:00 ng hapon. Magsisimula ang konsultasyon mula
alas 9:00.